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Inleiding

In het jaarverslag 2018 werd dat jaar er als één met tweegezichten gekenschetst: sportief en financieel succesvol, maar moeizaam als het gaat om het betrekken van vrijwilligers voor bestuurs- en  verenigingstaken variërend ondersteuning bij commissies tot hulp bij wedstrijden. 
De karakterisering voor 2018 is eigenlijk grotendeels  op die van 2019 van toepassing .  We doen hier dan ook graag opnieuw de oproep aan leden en ouders om zich in te zetten  voor de vereniging.  Wij zijn bijvoorbeeld nog altijd op zoek naar een nieuwe voorzitter.  Ook andere posities binnen het bestuur (o.m. secretaris, penningmeester en algemeen bestuurslid) komen binnenkort  vacant . Meldt u zich vooral aan bij het bestuur  als u interesse hebt via: info@ccozaandam.nl  of secretaris@ccozaandam.nl. Ook als u wilt ondersteunen bij PR-activiteiten (sponsoring of clubblad bijvoorbeeld) of op een ander manier wil bijdragen horen wij dat graag.

Het was de intentie om het jaarverslag 2019 bij de Algemene Ledenvergadering  op 26 maart 2020 aan de leden van CCO voor te leggen, maar de coronacrisis maakte dit onmogelijk. Sterker nog, het alles ontregelende 2020 betekende ook voor CCO veel onzekerheid. De grootste onzekerheid en daarmee zorg is dat er naast de “natuurlijke” uitstroom van leden ook een “corona-uitstroom” van leden is (geweest). De tweede zorg is dat door een gebrek aan “echte” ontmoetingsmomenten tijdens lessen en wedstrijden het contact met en tussen leden en ouders drastisch is verminderd. Een gegeven dat volkomen haaks staat op het doel van een sportvereniging (de naam zegt het al): verenigen. In een tijd waarin het al lastig is om vrijwilligers te vinden is dat dramatisch, maar het niet kunnen hebben en uitdragen van het verenigingsgevoel is bovenal ontzettend verdrietig.
Maar er waren daarbij ook lichtpuntjes: dankzij onze fantastische leiding hebben we ons heel goed door 2020 heen geslagen. We weten zeker dat hun inzet de corona-uitstroom heeft geminimaliseerd en dat zij ondanks alles het verenigingsgevoel waar het ook maar even kon, toch hebben uitgedragen naar de leden.

Zoals voor veel instellingen en organisaties is het ook voor CCO nog onduidelijk wat op de langere termijn de impact van de coronacrisis op het reilen en zeilen van onze vereniging gaat zijn. De wijze waarop we in samenspraak met de leiding, aanvankelijk met online lessen  maar ook met bijvoorbeeld   buitensportactiveiten,  de vereniging actief en draaiend hebben weten te houden stemt ons in elk geval hoopvol.  Ook de hartverwarmende reacties van ouders en leden en de financiële steun (vrijwillige bijdrages en op eigen initiatief doorbetaalde contributie) hebben we ervaren als een enorme opsteker. 

Dit onderstreept voor ons: we zijn een vereniging dankzij de leden, dankzij de trainers én dankzij de vrijwilligers waaronder het bestuur. Als een van deze onderdelen ontbreekt, heb je geen vereniging. Waarmee we graag onze oproep herhalen: wilt u iets doen voor onze vereniging, met name binnen het bestuur, stuur dan graag een mail naar info@ccozaandam.nl  of secretaris@ccozaandam.nl. 

We zien jullie reacties van harte tegemoet!



											Bestuur CCO Zaandam




Secretarieel verslag

Samenstelling bestuur en commissies op 31.12.2019:
Bestuur: Daniela Kraus (Penningmeester), Meindert Jansma (secretaris), Astrid Ullersma, (algemeen bestuurslid), Dania Vos (algemeen bestuurslid), Guido van Beuzekom (algemeen bestuurslid)
Gedurende  2020 hebben Marc de Beunje en Anniek Verhoog als aspirant bestuurslid, aan de bestuursvergaderingen deelgenomen.
Ledenadministratie: Karin Mol
Jeugdraad: Kyara Stam, Floor Bleeker, Evelien Hotting, Hai Yan Flier, Finette Jansen, Femke van Braam, Jill Groenewoud, Faye van ’t Slot, Liv Jansma
PR-commissie / clubblad:  Simone Rijke 
Vertrouwenspersoon: Saskia Rijke

Vergaderingen: 
2019
· In 2019 zijn er 10 bestuursvergaderingen geweest. De algemene ledenvergadering vond plaats op 21 maart 2019. Daarbij  waren 23 leden en 5 bestuursleden aanwezig. Het verslag van de ALV is te downloaden op de website van CCO: http://www.ccozaandam.nl/wp/index.php/over-cco/documenten-en-links/
· Het bestuur van CCO heeft  in 2019 het overleg met het bestuur van K&V, dat in 2018 is opgestart, voortgezet. 
Vermeldenswaard is een gezamenlijk georganiseerde clinic voor de leiding van beide verenigingen die 14 september 2019 van 14.00 – 17.00 uur  in De Greep heeft plaatsgevonden.  Onder leiding van docent Huib v.d. Kop is o.m. aandacht besteed aan de volgende onderwerpen:    Creatief gebruik van materialen bij voorbereidende oefeningen,  Gymnastische sprongen en draaien op vloer en balk, Zolendraai. Schroefsalto, vloeronderdelen (bruikbaar voor ACRO). Daarnaast werd nog aandacht besteed aan Tapen.
2020
· In 2020 zijn er 5 bestuursvergaderingen geweest. De vergaderingen  in januari en februari vonden nog fysiek plaats.  Door de coronacrisis vonden de daarop volgende  vergaderingen noodgedwongen digitaal (via Zoom) plaats. Door de coronacrisis kon de geplande algemene ledenvergadering op 26 maart geen doorgang vinden.
· Los van de bestuursvergaderingen heeft er nog geregeld overleg plaats gevonden binnen dagelijks bestuur, onder meer ter voorbereiding van de steunaanvragen voor verschillende compensatieregelingen voor sportverenigingen ivm de coronacrisis.


Ledenadministratie: 
De ledenadministratie verzorgt bij CCO zowel de verwerking van alle ledengegevens (zoals de in- en uitschrijvingen), als het innen van de contributie. 

Ledental
2019
In 2019 is het ledental iets gedaald tot 276 leden onderverdeeld in: 
130 senioren (16+): 8 heren en 122 dames;
124 jeugdleden (16-): 41 heren en 83 dames.
Daarnaast zijn er nog 22 niet sportende leden: bestuur, jeugdbestuur, trainers, juryleden en overige functionarissen zoals de vertrouwenspersoon, PR-functionaris en de ledenadministrateur. Elk jaar krijgen we ongeveer 10 inschrijvingen via Meedoen van de gemeente Zaanstad. Bij een gezinsinkomen op het minimum kunnen kinderen uit die gezinnen sporten bij een van de aangesloten verenigingen, zoals CCO. Meedoen Zaanstad betaalt de jaarcontributie (voor 1 lesuur per week) aan die vereniging.

Tegenover 87 uitschrijvingen stonden 72 nieuwe inschrijvingen. Er wordt voornamelijk om de volgende redenen opgezegd. Reden voor opzeggen variëren van gezondheidsproblemen, overlijden, overstap naar andere sport, verhuizingen . Ook moest  in twee gevallen een lid worden uitgeschreven in verband met  achterstallige contributiebetaling. 
Het jongste actieve lid is 4 jaar en het oudste actieve lid 89 jaar. Ongeveer de helft van de leden traint 1 lesuur per week. Bij de acro-afdeling varieert dit van 1 tot 7,5 lesuren per week.

2020
Per 31-12-2020 bedroeg het ledental  247 leden. Tegenover 31 opzeggingen stonden 7 nieuwe inschrijvingen.
In 2020 kondigde de KNGU aan om per 1-1-2021 te stoppen met het verplicht te gebruiken ledensysteem “Digimembers”. We konden daarna kiezen uit twee andere systemen. Uiteindelijk heeft de Karin Mol in afstemming met het dagelijks bestuur de keuze gemaakt  voor het ledensysteem van All United. In 2020 is de overgang door Karin voorbereid en heeft zij zich in de werking en mogelijkheden van dit nieuwe systeem verdiept. Met de invoering van dit  nieuwe systeem zal ook de wijze van contributie-inhouding. Voorheen ging het om inning van de jaarcontributie per seizoensjaar (dat loopt van augustus tot augustus). Met het nieuwe systeem wordt er per kalenderjaar (januari tot januari) geind. Dit is ook voor de jaarafrekening inzichtelijker.

Contributie
Voor de contributie geldt een jaarbedrag: voor senioren (16+) is 155,00 per lesuur per jaar; voor junioren (16-) is dit 135,00 per lesuur per jaar Het jaarbedrag van de contributie wordt in drie rondes in rekening gebracht: 
Rond oktober: voor de 1e periode van het seizoen(augustus t/m november);
rond januari voor de 2e periode van het jaar (december t/m maart);
rond april: voor de 3e periode van het jaar (april t/m juli).
In de contributie is het lidmaatschap van de KNGU inbegrepen. De vereniging is namelijk verplicht bondscontributie te betalen voor het lidmaatschap van de KNGU. Indien een lid deelneemt aan meer dan één lesuur per week, dan wordt op ieder volgend uur 25% korting gegeven t.o.v. de basiscontributie. Het inschrijfgeld voor nieuwe leden bedraagt € 10,00.
Het merendeel van de contributie wordt betaald door middel van een machtiging voor een automatische incasso. Dit bespaart de club tijd en geld. Op nota betalen is ook mogelijk; dit kost 1,00 per factuur extra. Het inschrijfgeld voor nieuwe leden bedraagt 10,00.

Opzegging moet minimaal 1 maand vóór de incassomaand plaatsvinden. Wordt er  buiten deze termijn opgezegd, dan ben je nog voor maximaal 4 maanden (één contributieronde) lid. Afhankelijk van de omstandigheden, kan met maatwerk van de hoofdregel worden afgeweken. Leden worden geadviseerd hierover in contact te treden met de Karin Mol van de ledenadministratie: ledenadministratie@ccozaandam.nl of per telefoon: 075-6357188/06-51429196. 

Zaalhuur:
Net als in 2018 geeft CCO op vijf locaties gymles: De Dijk, Westerwatering, Vissershop, De Speelman en Hikari. Laatstgenoemde huren we direct van Hikari, de eerste vier locaties bij het Sportbedrijf (aan het Sportbedrijf gedelegeerd door de gemeente). Als door omstandigheden of op speciaal verzoek van de oorspronkelijke lesplanning moest worden afgeweken en zaalreserveringen dientengevolge moesten worden aangepast was dit dankzij de coöperatieve medewerking van het Sportbedrijf altijd snel en soepel te organiseren.

Vertrouwenspersoon:
De vertrouwenspersoon heeft in 2019 en 2020 geen meldingen ontvangen.

Meindert Jansma, secretaris CCO Zaandam

Verslag penningmeester 
2019 
CCO telt op het moment 276 leden. Er zijn lesuren die nog altijd minder rendabel zijn dan andere en de uitstroom op bepaalde uren is hoger dan wij zouden willen.  De redenen voor uitstroom zijn benoemd onder het kopje Ledenadministratie hierboven.
Voor het nieuwe seizoen 2019/2020 hebben wij de leidingvergoeding structureel verhoogd. We hebben dit gedaan om gelijke tred te houden met concurrerende verenigingen; we zijn heel gelukkig met het bestaande trainerscorps en willen ze graag voor CCO behouden .
De acro-afdeling heeft in 2019 zeer succesvol voor het eerst een trainingsweekend georganiseerd. Het bestuur heeft hiervoor een bijdrage van 130 EUR geleverd om de kosten een klein beetje te drukken. Tegelijkertijd is een donatie van 100 EUR aan de jeugdraad gedaan om dit bedrag onder alle jeugdleden te verdelen in vorm van iets extra’s tijdens een van de druk bezochte events.
In 2019 heeft de Grote Clubactie voor CCO  een bedrag van 1.872.60 EUR (Netto 1669.10 EUR) opgeleverd.  Het bestuur spreekt graag haar dank uit aan Kim Vos  die de organisatie en coördinatie op zich heeft genomen en in belangrijke mate  verantwoordelijk is voor dit geweldige resultaat.
SponsorKliks heeft in 2019 een mager bedrag van 74.25 EUR opgeleverd. Hier is nog ruimte voor verbetering. 
Het jaar 2019 sluiten we  positief af met een winst van 682,87 EUR  .
2020
2020 was door Corona financieel een moeilijk jaar voor CCO. Vanwege de lesuitval hadden we gedurende de eerste lockdown minder contributie geïnd: +/- 10.000 EUR minder dan begroot. Een oproep aan de leden om wel een vrijwillige bijdrage te doneren leverde een fantastisch bedrag van €2435 op. Bij dezen grote dank aan alle trouwe leden die hieraan hebben bijgedragen!
Vanwege alle onzekerheden moesten we wel concluderen dat het in verband met de financiële stabiliteit niet vol te houden was om tijdens de tweede lockdown nogmaals de contributie (deels) op te schorten. Alleen voor leden die normaal meer dan 2 uur per week trainen is het contributiebedrag aangepast omdat zij anders onevenredig benadeeld zouden worden.
We hebben in 2020 aanspraak mogen doen op de RVO (ondersteuning vanuit de overheid). Dat bedrag is destijds laagdrempelig verstrekt om snel te kunnen ondersteunen met als uitgangspunt dat achteraf zal worden vastgesteld of het bedrag moet worden terugbetaald. Omdat er (nog) onduidelijkheid bestaat over of het bedrag wel of niet mogen houden hebben we het vooralsnog als reservering op de balans gezet. Zodra er zekerheid is zal het in de balans als inkomsten worden gezet in het jaar waarin die zekerheid wordt bekrachtigd.
Daarmee komt het resultaat over 2020 op  -/- €510,79. Indien we de RVO mogen houden dan zou het virtuele resultaat over 2020 €3489,21 zijn. 
Als alle lessen tot het einde van het kalenderjaar door kunnen gaan, verwachten wij voor 2021 een resultaat van ongeveer 3.300 EUR.


Daniela Kraus, Penningmeester CCO Zaandam
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Verslag Technisch Kader

2019
Binnen de acro-afdeling is dit jaar voor het eerst een trainingsweekend gehad op initiatief van Alinde.
Samen met Vera heeft zij naar geschikte locaties voor training en overnachten gezocht. Dit is geweldig gelukt.
De eerste training was in Kampen, de overnachting in Wapenveld en de tweede training was in Amstelveen. Het was een gezellig samenzijn van de acroërs: overdag hard trainen, daarna gezamenlijk eten en film kijken en spelletjes doen. Voor herhaling vatbaar!
Ook dit jaar was er vanuit de DTC weer voor gezorgd dat we een aantal uren in Heemstkerk konden trainen. Ook dit weer op een wedstrijdvloer. Hier hebben we ook dankbaar gebruik van gemaakt.
De eerste district wedstijd vond plaats in Wormer en de tweede in Utrecht. Bij deze wedstrijden kunnen de C-D en E teams zich plaatsen voor de halve finale. De B teams zijn te gast en mogen deze wedstrijd gebruiken om wedstrijdervaring op te doen. Zij hebben later 3 wedstrijden in Oss en ’s Hertogenbosch waar ze zich kunnen plaatsen voor de finale in Rotterdam.
Het OKWN is niet weg te denken in het programma, een wedstrijd verdeeld over een heel weekend in Juni. Ook hier hebben we met 12 teams meegedaan. Alle niveaus hadden een aantal podium plekken. Dit is altijd een leuke gezellige wedstrijd in Beverwijk.
Voor de zomervakantie werd bekend dat LH geen wedstrijden meer mee wilde doen waardoor er een heleboel gymnasten bij ons kwamen proefdraaien om te kijken of ze bij ons wilde komen trainen. Hierdoor zijn we een aantal teams rijker geworden.
In december hebben we weer een teampresentatie gedaan om de ouders en vrienden te kunnen laten zien wat er tot nu toe af is van de oefening. Een goede stimulans om de oefening af te hebben. Dit gewoon in onze “eigen” zaal aan de Dijk. 
Buiten de acro-afdeling hebben we de recreatie groepen turnen jongens en meisjes, freerunnen, kleuters en ouderen.
Bram heeft het 1ste halfjaar jongens en freerunnen voor zijn rekening genomen, na de vakantie heeft Julian dit opgepakt. 
Het turnen meisjes en kleuters werd gedaan door Marina en Dania.  Marina en Floor waren en zijn verantwoordelijk voor de conditie van onze oudere leden.
Voor de recreatieve turners en turnsters hebben we de onderlinge wedstrijd. Dit is meestal in April waar de gymnasten naast een podiumplaats ook de Uk Allan trofee kunnen winnen. Deze is voor het beste meisje en de beste jongen.
Leiding, assistenten, stagairs In 2019
Leiding: Wietske van Blokland, Floor Bleeker, Ashley Fidder (alleen 1ste half jaar), Julian Kesselaar (2de halfjaar), Bram Koopman (alleen 1ste half jaar), Marina Sakharova, Esther van Schaik, Alinde Scholten, Dania Vos en  in geval van nood Guido van Beuzekom. 
Assistenten: Femke van Braam, Janelle Fernand, Hai Yan Flier, Nazir Ghafuri (2e halfjaar), Finette Jansen, Julian Kesselaar (1ste half jaar),Vera Meekes, Kyara Stam en Beatriz Vicente de Melo (1ste half jaar).
De lessen die gegeven worden zijn:
· Acrogym
· Damesconditie
· Freerunning
· Herenconditie
· Kleutergym
· Turnen – jongens
· Turnen – meisjes

2020
In maart 2020 nam de KNGU het besluit om, als gevolg van de coronacrisis, de rest van wedstrijdseizoen te annuleren.  In navolging van de geldende  RIVM-richtlijnen konden ook de fysieke zaaltrainingen van CCO geen doorgang meer vinden.
Het trainerscorps van CCO heeft gezocht naar manieren om toch de trainingen op een ander wijze voor t te zetten. Door tussenkomst van bestuurslid Guido van Beuzekom, bleek het mogelijk om gebruik te maken van de sportaccommodatie van Atletiekvereniging Zaanstad. Daardoor konden onze leden met inachtneming van de benodigde voorzorgsmaatregelen toch met elkaar hun sport beoefenen.
Daarnaast heeft de acroleiding zich met veel betrokkenheid, enthousiasme en inventiviteit toegelegd op het organiseren van online trainingen en challenges, hetgeen er zeker toe heeft bijgedragen dat veel van onze leden bij elkaar en bij de vereniging betrokken zijn gebleven.

Verslag Jeugdraad

De jeugdraad bestond in 2019 uit:  Kyara Stam, Floor Bleeker, Evelien Hotting, Hai Yan Flier, Finette Jansen, Femke van Braam, Jill Groenewoud, Faye van ’t Slot, Liv Jansma jeugdraad.
Activiteiten die de jeugdraad in 2019 georganiseerd heeft zijn: de spelletjesdag, de CCO-disco, de zwemdag, Pietenfeest en de vrijwilligersactiviteiten tbv de Dam tot Damloop. 
In 2020 zijn er als gevolg van de coronacrisis geen activiteiten door de jeugdraad georganiseerd.
Namens de jeugdraad, Kyara Stam

Verslag PR-commissie

In de 2019 bestond de PR-commissie slechts uit één persoon: Simone Rijke. In verband met de onderbezetting stonden de PR-activiteiten op een laag pitje. Wel is er in 2019 één editie van het clubblad gepubliceerd. Mede namens Simone doet het bestuur op deze plaats graag een oproep aan leden en ouders om zich aan te sluiten bij de PR-commissie.
In 2020 zijn er als gevolg van de coronacrisis geen activiteiten door de PR-commissie georganiseerd.

Het Bestuur van Carna Concordia Olympia

Vrijwilligers 

Bij dezen willen we alle ouders, verzorgers en leden bedanken voor alle hulp die wij hebben ontvangen bij wedstrijden, in commissies, als jurylid, bij promoties, voor de clubkrant, in de zaal en nog veel meer. We draaien volledig op vrijwilligers, dus dankjewel allemaal! 

Het Bestuur van Carna Concordia Olympia
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Financieel verslag CCO Zaandam 2019

RESULTATEN REKENING begroting werkelijk begroting werkelijk werkelijk werkelijk

2020 2019 2019 2018 2017 2016

ONTVANGSTEN

Contributie 53.000,00         50.339,39         52000 51821,68 45.053,58       42.940,47

-/- Contributie KNGU 8.000,00-          7.595,25-          -8000 -7869,7 7.244,52-         -8.282,03

Brede school -                  -                  0 0  

Donaties 500,00             730,00             500 0 50,00

Rente 5,00                 3,49                 10 9,77 13,46 49,52

Grote ClubActie 1.000,00          1.669,10          1000 1747,55 1051,15 1.104,14

Bijzondere baten -                  -                      

Sponsor Clicks 100,00 74,25 100 114,65   

46.605,00 45.220,98 45610 45823,95 38.873,67 35.862,10

UITGAVEN  

Leiding 29.500,00         26.979,38         26500 24334,53 21.634,18       19.893,34

Reiskosten 1.800,00          1.554,68          800 485,56 717,52 450,91

Opleidingskosten 800,00             122,15             800 412,5 636,75 678,24

Zaalhuur 14.500,00         13.457,00         13500 12745,82 11.782,47       12.149,28

Verzekering 350,00             332,22             350 332,22 332,22 302,21

Bankkosten 400,00             361,28             300 293,01 368,82 274,76

Promotie / PR 150,00             275,88             150 8,25  

Gymmies / Acro maatjes 200,00             -                  200 223,85 115,30            55,00

Inventaris 1.000,00          465,90             1000 680,1 62,57 503,44

Clubblad 300,00             275,88             300 287,86 260,91 170,40

Algemene kosten 800,00             692,55             800 663,37 429,11 867,69

onderlinge wedstrijd 50,00               31,19               50 28,85 41,20             44,65

49.850,00 44.548,11 44750 40495,92 36.381,05 35.389,92

RESULTAAT 3.245,00-          672,87             860 5328,03 2.492,62 472,18
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BALANS 43465 31-12-2017 31-12-2016

ACTIVA

Liquide middelen 13.310,78 13043,16 9.147,50 4.266,30

Te vorderen contributie 4.097,58          3810,4 4.065,03 5.490,42

Sleutels 570,00             490 450,00 370,00

Overige vorderingen 1.872,60          1972,8 1.181,90 1.446,14

19.850,96         19316,36 14.844,43 11.572,86

PASSIVA

Vooruitontvangen contributie    

Te betalen aan leiding -                  646 827,00 60,00

Te betalen zaalhuur 970,00             827,46 902,33 940,73

Jeugdraadfonds 505,62             261,33 469,12 531,08

donaties 289,20            

Acrowedstrijdenfonds 3.688,87          3783,17 4.372,50 4.257,65

Overige schulden 186,00             245,25 48,36 50,90

Kapitaal 14.226,02         13553,15 8.225,12 5.732,50

19.865,71         19316,36 14.844,43 11.572,86
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Toelichting op het financieel verslag 2019

 

INVENTARIS

aanschaf sport attributen 440,80

reparatie 25,10

Aanschaf klein materiaal

465,90

 

TE VORDEREN CONTRIBUTIE

december 2019 4.097,58        

ALLGEMENE KOSTEN

kantoor artikelen 25,00

overige kosten 130,00

kosten bestuur/ representatie 527,55

682,55

SLEUTELS

Dit betreft de borg van 15 sleutels á € 23,= van de gemeente Zaanstad 345,00

Borg 1 sleutel Hikari á € 25,= 25,00

Borg 5 sleutels Sportbedrijf Zaanstad á € 40,= 200,00

570,00

OVERIGE VORDERINGEN

Opbrengst Grote Club Actie 1.872,60

TE BETALEN LEIDING

Te betalen leiding 2019       0,00

 

TE BETALEN ZAALHUUR

huur december 2019 970,00

     

ACRO WEDSTRIJDENFONDS

beginsaldo 2019 3.783,17

wedstrijdkosten rekening acro fonds -94,30

nog te vorderen wedstrijdkosten 0,00

3.688,87

 

OVERIGE SCHULDEN

Reiskosten leiding 0,00

restitutie ZOKA 2019 0,00

uitbetaling leden GCA 186,00

  186,00
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RESULTATEN REKENING begroting werkelijk begroting werkelijk begroting werkelijk werkelijk

2021 2020 2020 2019 2019 2018 2017

ONTVANGSTEN

Contributie 45.000,00   40.327,70   53.000,00   50.339,39   52000 51821,68 45.053,58  

-/- Contributie KNGU 8.000,00-     -6869,16 8.000,00-     7.595,25-     -8000 -7869,7 7.244,52-    

vrijwillige bijdrage 2435

Brede school -             0 -             -             0 0

Donaties -             0 500,00        730,00        500 0

Rente 5,00           0 5,00           3,49           10 9,77 13,46

Grote Club Actie 1.500,00     1.876,40     1.000,00     1.669,10     1000 1747,55 1051,15

Bijzondere baten -             110 -             -               

Sponsor Clicks 100,00 51,46 100,00 74,25 100 114,65 

38.605,00 37931,4 46.605,00 45.220,98 45610 45823,95 38.873,67

UITGAVEN  

Leiding 20.000,00   25.774,80   29.500,00   26.979,38   26500 24334,53 21.634,18  

Reiskosten 500,00        1931,73 1.800,00     1.554,68     800 485,56 717,52

Opleidingskosten -             0 800,00        122,15        800 412,5 636,75

Zaalhuur 12.000,00   8781,94 14.500,00   13.457,00   13500 12745,82 11.782,47  

Verzekering 350,00        344,43 350,00        332,22        350 332,22 332,22

Bankkosten 400,00        322,29 400,00        361,28        300 293,01 368,82

Promotie / PR 150,00        0 150,00        275,88        150 8,25

Gymmies / Acro maatjes 200,00        200,00        -             200 223,85 115,30       

Inventaris 500,00        411,30        1.000,00     465,90        1000 680,1 62,57

Clubblad 300,00        0 300,00        275,88        300 287,86 260,91

Algemene kosten 800,00        875,70        800,00        692,55        800 663,37 429,11

onderlinge wedstrijd 50,00         0 50,00         31,19         50 28,85 41,20        

35.250,00 38442,19 49.850,00 44.548,11 44750 40495,92 36.381,05

RESULTAAT 3.355,00     510,79-        3.245,00-     672,87        860 5328,03 2.492,62

Financieel verslag CCO Zaandam 2020
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BALANS 31-12-2020 31-12-2019 31-12-201831-12-2017

ACTIVA

Liquide middelen 20.907,01   13.310,78 13043,16 9.147,50

Te vorderen contributie -             -             4.097,58     3810,4 4.065,03

Sleutels 620  570,00        490 450,00

Overige vorderingen 2.108,90     1.872,60     1972,8 1.181,90

23.635,91   -             19.850,96   19316,36 14.844,43

PASSIVA

Vooruitontvangen contributie 16,87 -             -              

RVO Corona 4000

Te betalen aan leiding 0 -             -             646 827,00

Te betalen zaalhuur 1.253,60     970,00        827,46 902,33

Jeugdraadfonds 334,07        505,62        261,33 469,12

donaties acro 340,80        289,20       

Acrowedstrijdenfonds 3.472,84     3.674,12     3783,17 4.372,50

trainingsjacks - over sponsorgeld 62,50        

Overige schulden 440,00        186,00        245,25 48,36

Kapitaal 13.715,23   14.226,02   13553,15 8.225,12

23.635,91   19.850,96   19316,36 14.844,43
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INVENTARIS

aanschaf sport attributen 411,30

reparatie 0,00

Aanschaf klein materiaal 0,00

411,30

 

TE VORDEREN CONTRIBUTIE

TE BETALEN RESTITUTIE CONTRIBUTIE

contributie storno, geboekt 2021 16,87

ALLGEMENE KOSTEN

kantoor artikelen 0,00

eigen risico trainer 385,00

overige kosten 333,50

kosten bestuur/ representatie 157,20

875,70

SLEUTELS

Dit betreft de borg van 15 sleutels á € 23,= van de gemeente Zaanstad 345,00

Borg 1 sleutel Hikari á € 25,= 25,00

Borg sleutel AVZ a 50 EUR 50,00

Borg 5 sleutels Sportbedrijf Zaanstad á € 40,= 200,00

620,00

OVERIGE VORDERINGEN

te vorderen contributie

Opbrengst Grote Club Actie 2.108,90

TE BETALEN LEIDING

Te betalen leiding 2020       0,00

TE BETALEN ZAALHUUR

huur nov/ decr 2020 1253,60

     

ACRO WEDSTRIJDENFONDS

beginsaldo 2020 3.674,12

wedstrijdvergoeding -70,00

nieuwe paaltjes -300,00

donaties acro 168,72

3.472,84

OVERIGE SCHULDEN  

JR

trainingsjassen 14,95

uitbetaling leden GCA 62,50

215,00

292,45

Toelichting op het financieel verslag 2020
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